[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«»  2022г.

                                               № -МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «»  2022 года
О внесении изменений в Методику расчета арендной платы за пользование объектами, находящимися в муниципальной собственности Осинниковского городского округа

В соответствии со статьей 5 Положения «Об управлении и распоряжении объектами (имуществом) муниципальной собственности в муниципальном образовании -Осинниковский городской округ», утвержденного  Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.04.2014 № 59-МНА «Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении объектами (имуществом) муниципальной собственности в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ», руководствуясь ст.29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил :

1.Внести в Методику расчета арендной платы за пользование объектами, находящимися в муниципальной собственности Осинниковского городского округа, утвержденную решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25.11.2021 №224-МНА «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование объектами, находящимися в муниципальной собственности Осинниковского городского округа Кемеровской области- Кузбасса» следующие изменения :

1.1.В пункте 1.6 Ктд - коэффициент типа деятельности таблицу дополнить строкой следующего содержания :
«
	24
	Банные услуги
	0,1

».

2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского
 городского округа                                                                                            И.В.Романов